第１号様式（第５条関係）

年  月  日

松田町長      殿

申請者 住所

    氏名
ふりがな

    電話番号

奨励金交付申請書

 松田町寄地区移住促進奨励金の交付を受けたいので、松田町寄地区移住促進奨励金交付要綱

第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、松田町の住民として定住の意志をもって１０年以上継続して取得住宅に居住すること

を誓約します。ただし、同要綱第９条に該当することとなったときは、同条の規定に基づく返

還命令に従い、既に交付を受けた奨励金の全部又は一部を返還します。

記

１ 世帯の種別 □ 子育て世帯       □ 若年夫婦世帯

２ 奨励金交付申請額
円

基本額５００，０００円＋加算額       円（小学生以下の世帯員  名）

３
取
得
住

宅
の
概
要

建物の所在地 松田町寄

住宅取得年月日 年  月  日 住民票異動日 年  月  日

４
同
居
す
る
世
帯
員

氏名
ふりがな

１ ２ ３ ４ ５

続柄 本 人

生年月日
大・昭・平・令

 年  月  日

大・昭・平・令

 年  月  日

大・昭・平・令

 年  月  日

大・昭・平・令

 年  月  日

大・昭・平・令

 年  月  日

５ 添付書類

□ （１）取得住宅又は実家の所有者が確認できるもの（建物の登記事項証明書の写し等）

□ （２）申請者が移住者である場合は、取得住宅の検査済証の写し（中古住宅購入にあたり交付を受けていない

場合は売買契約時の重要事項説明書の写し）

□ （３）小学生以下の世帯員が胎児である場合は、母子手帳の写し

□ （４）前号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

※備考 交付申請は、１人１回限りとします。

 奨励金交付申請にあたり、要綱に定める事項について、貴職が職権で調査することに同意し

ます。

           世帯代表者氏名

同居する２親等以内の親族の世帯代表者氏名

※Ｕターン者の場合のみ